
VVS 186193-040

Jotiflex  bøjning,  trinløs  fra  0-90°  Ø40  1
muffe  grå,  graderne  15,30,45,60  og  90  er
markeret  på  bøjningen.  VA-Godkendt.

Specifikationer

VVS nummer 186193-040

Materiale Plast (PP)

Udtag Dimension Ø40 mm

Vare farve Grå

Version Flexibel
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Artikel nrVarenavn

Sider

DatoDenne erstatter tegning nr.

Godkend. sign. Dato

ForfatterMateriale

Skala

Oprettelses dato

Generell tolerans. ISO 2768-1

Udgave

Vægt (gram) Volumen (cm3)

YtbehandlingTegning nr.

3520 FARUM

www.purus.dk

A4
Projekt nr

VVS nr

GUF

18193-032/040/050/075/110
186194-032/040/050/075/110_1

PP
GUF 24/10/14

Godkendt

Ø 32/40/50/75/110 mm
0 - 90°

186193-032
186193-040
186193-050
186193-075
186193-110
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VVS nr. Dim/mm
mu�e + 1 spids

186194-032
186194-040
186194-050
186194-075
186194-110
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VVS nr. Dim/mm
mu�e +  mu�e

18193-032/040/050/075/110
186194-032/040/050/075/110
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